"OdomumanbHOe COpTUBHOE COpPEBHOBaHME
"MepBasg nura "3uma 2025" 2012 r.p., F'pynna
"B"

&= Cragvox Neeatka
01 mapra 2025

(O 9:30

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 61537

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

A 3eneHorpan 7 n
LR 2012 r.p. .
JeneHorpag (3 : O)

onbl

Kie
KpacHorsapn, 2

MIDCKES

eeu, 2012 r.p.

N9, YcTnHKMH YCTuH, 1 MuHyTa
Ne9, YCTHKMH YCTUH, 22 MuHyTa
No2, BepaHukos Matseii, 26 MuHyTa
Ne22, Enuzapos AHapei, 35 MuHyTa
Ne9, YCTMHKMH YCTVH, 36 MUHyTa
Ne51, Cokonos Omutpuid, 54 MuHyTa
Ne9, YcTuHKMH YCTuH, 56 MuHyTta

MpenynpexneHus

YnpnaneHuns

Cynewnckasi 6puraga

FnaBHbIV cyabs: Abpamos [asup
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"OcbuumnanbHOEe CNOPTUBHOE COPEeBHOBaHUE
"lNepBas nura "3uma 2025" 2012 r.p. ,
Fpynna "B"

MoneBble Urpokun Bparapm lMoneBblie Urpokun Bparapu
dyt6onka 3eneHble dyToonka HepHoii dyt60nka KpacHsle dyTbonka
[eTpbl 3eneHble ["eTpbl YepHbiii [eTpbl KpacHble [eTpebl
3eneHorpa KpacHorsa
£.2012 r.p. poeew 2012
r.p.

CocTaB KOMaHL,

Ddamunua Ums

3ameHbl

Ne MWH Ddamunusa Ums

Ne

3ameHbl

MUH

BepaHukos Martseii
BapaHos lNMéTtp
WMoHnyesckmin Mapk
®PepswmnH CtaHncnas
YCTUHKMH YCTUH
KoHoHos Kupunn
JNanos Bcesonog
Enn3apos AHIpei
Bynbba BorpaH
Iywa Omutpwii

JloryHoB CtedpaH

36 Comcukos Esrennin
Tyskos Makcum
Kapumos Aptyp
Xyukos Bnagucnas
["aBpo VBaH
Xowmskos Muxaun
CasuH ["puropuii
PymsaHues AnekcaHgp
®denvH Hukura
EdpaHos Mapk

[MepbeB ApTem

52
31
31
42
31
31
31
47
31
31
31

Pemnens 'ne6

Ocwnos Erop

3amocToukuii Poctucnae

IlemuH AHppen
Coxkonos Imutpuii
AprTiowwesckuin Kupunn
BepecHes lNasen

BypauH lMasen

OdbununansHbie nuua

Topb6ay Makcum
CamcoHos Huknta
ManbLes ApceHuii
Bnacos lOpwi
Cunopos Spocnas

UnbsweHko Kupunn

No69,Ne25 13,31 EBtees Kupunn

No6 50 Mopocos KoHcTaHTuH
MonsHckuin Omutpui
Tumodpees VBaH

Bonkos /BaH

31
31
31
31
47
31
31
42
31
31
52

3uHoBbeB A. B.
TpeHep
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Owmapos A. LL.
["naBHbIN TPEHEP
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